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	1.
	Sajátos használat szerinti terület
	Építési övezet jele
	Beépítési mód
	Az építési telek
	Megengedett max építménymagasság (m)

	2.
	
	
	
	Legkisebb terület (m2)
	Legkisebb szélesség (m)
	Legkisebb zöldfelület (%)
	Legnagyobb beépítettség (%)
	

	3.
	kertvárosias
	Lke
	oldalhatáron álló
	720
	14
	50
	30
	5,5




